

Název veřejné zakázky: **Výzva č. 2: Doplnění stávajícího endoskopického vybavení – Nemocnice Děčín**

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka v Dynamickém nákupním systému na dodávky vybavení pro flexibilní endoskopii zahájená výzvou

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11

Ústí nad Labem, Doručovací číslo: 401 13,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **4888/2025**

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

### Dotaz č. 1:

*Zadavatel v rámci veřejné zakázky Výzva č. 2: Doplnění stávajícího endoskopického vybavení – Nemocnice Děčín požaduje dodání videokolonoskopu s technologií snímacího čipu CMOS.*

*Bude zadavatel akceptovat dodání videokolonoskopu i se snímacím čipem CCD? Z medicínského hlediska nemá technologie snímacího čipu vliv na kvalitu obrazu.*

### Odpověď č. 1:

Zadavatel bude akceptovat dodání videokolonoskopu se snímacím čipem CCD.

### Dotaz č. 2:

*Zadavatel v rámci veřejné zakázky Výzva č. 2: Doplnění stávajícího endoskopického vybavení – Nemocnice Děčín požaduje dodání tenkého videokolonoskopu se zevním průměrem distálního konce maximálně 10 mm a zevním průměrem tubusu maximálně 11 mm.*

*Bude zadavatel akceptovat dodání tenkého videokolonoskopu se zevním průměrem distálního 11,7 mm a zevním průměrem tubusu maximálně 11,5 mm?*

### Odpověď č. 2:

Zadavatel bude akceptovat dodání tenkého videokolonoskopu se zevním průměrem distálního konce maximálně 11,7 mm a zevním průměrem tubusu maximálně 11,5 mm.

### Dotaz č. 3:

*Zadavatel v rámci veřejné zakázky Výzva č. 2: Doplnění stávajícího endoskopického vybavení – Nemocnice Děčín požaduje dodání testerů těsnosti v počtu minimálně 2 kusy. Endoskopické pracoviště Nemocnice Děčín, o.z. je vybaveno testery těsnosti kompatibilními s nabízenými endoskopy.*

*Trvá zadavatel na dodání této položky?*

### Odpověď č. 3:

Zadavatel dodání testerů těsnosti nepožaduje.

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 ZZVZ upravuje Přílohu č. 2 – Technickou specifikaci a Přílohu č. 5 – Rozklad nabídkové ceny, viz přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. Současně zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele u příslušné veřejné zakázky.

V Ústí nad Labem dne dle elektronického podpisu:

.....  
MUDr. Tomáš Hrubý  
generální ředitel